
この度、舞阪町弁天島周辺にある橋（16橋）の点検を行うことになりました。

点検作業に際しては、安全の確保に十分な対策をたてて進めて参ります。

皆様方には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

業務名： 令和4年度道路メンテナンス国庫補助事業

(一)舘山寺弁天島線(中之島大橋)外道路橋定期点検業務委託

実施期間：令和4年10月24日(月)～11月25日(金) ※悪天候等により期間変更の可能性があります。

業務概要 橋梁点検車による点検(13橋）、ボートによる点検(3橋）

電話番号

発注者 053-457-1018

受注者 053-439-6116

※通行止めにはなりません。

※作業区域内の監視船より離れてスロー航行をお願いいたします。

※航行する際は、監視船の誘導に従って下さい。

連絡先 部署 担当者

点 検 の お 知 ら せ

浜松市土木部南土木整備事務所 道路保全G 爪田智久

不二総合コンサルタント株式会社 保全課 中津川徹


